
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 жовтня 2024 року   №25/78  

с. Боратин 

                    

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

          Розглянувши клопотання Полонківського споживчого товариства про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою та керуючись п. 34 ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст. 12, 141, 142 Земельного кодексу України, законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний земельний кадастр», 

враховуючи пропозицію постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

сільського господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

                  

          1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою з к.н. 

0722883200:01:015:3618, що знаходиться в с. Лаврів, перебуває у комунальній власності 

Боратинської сільської ради та надана у постійне користування Полонківському споживчому 

товариству на підставі Державного акту на право постійного користування землею серії ІI-ВЛ 

002089 виданого 25 липня 2000 року, у зв’язку з продажем об’єктів нерухомого майна 

розташованих на даній земельній ділянці. 

2. Провести державну реєстрацію припинення права постійного користування 

земельною ділянкою у встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                   Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 


